РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» января 2015 г. № 4-п
пгт Каз

О внесении изменений и дополнений в постановление Казского городского поселения от «14» октября 2014 г. № 52-п
«Об утверждении муниципальной программы
«Благоустройство» на 2015– 2017 годы.

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Казского городского поселения, в целях обеспечения благоустройства в Казском городском поселении:

I. Внести в постановление Казского городского поселения от «14» октября 2014 г. № 52-п «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство» на 2015– 2017 годы, следующие изменения и дополнения:

1.1. ПАСПОРТ муниципальной программы в приложении № 1 постановления администрации Казского городского поселения от «14» октября 2014 г. № 52-п читать в новой редакции, согласно приложению № 1 настоящего постановления.

1.2. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение Программы» приложения № 1 постановления администрации Казского городского поселения от «14» октября 2014 г. № 52-п читать в новой редакции:
[bookmark: sub_9]«Раздел 4. Ресурсное обеспечение Программы.
Общий объем финансирования Программы на 2015 – 2017 годы составляет 5 млн. 299 тыс. 86 руб., в том числе по годам:
2015 г.- 4050,0 тыс. руб.
2016 г.- 6752,83 тыс. руб.
2017 г.- 6868,61 тыс. руб.
Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета и подлежит ежегодному уточнению, исходя из возможностей бюджета на соответствующий финансовый год»

1.3. Раздел 7. «Программные мероприятия» приложения № 1 постановления администрации Казского городского поселения от «14» октября 2014 г. № 52-п читать в новой редакции:
[bookmark: sub_12]«Раздел 7. Программные мероприятия.

	№
п/п
	Мероприятия
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Всего
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	1
	Проведение работ по благоустройству территории Казского городского поселения.
	17671,44
	4050,0
	6752,83
	6868,61

	Итого
	17671,44
	4050,0
	6752,83
	6868,61

	II. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.my1.ru.

III. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Казского
городского поселения							Н.К. Крыжановская

	Приложение № 1
к постановлению администрации
Казского городского поселения
от «21» января 2015 г. № 4-п

		Приложение № 1
к постановлению администрации
Казского городского поселения
от «14» октября 2014 г. № 52-п

Муниципальная программа
«Благоустройство»
на 2015 – 2017 годы

ПАСПОРТ
муниципальной программы
«Благоустройство»
на 2015 – 2017 годы

	Наименование Программы
	Муниципальная программа «Благоустройство в Казском городском поселении» на 2015 - 2017 годы, (далее – Программа)

	Заказчик Программы
	Администрация Казского городского поселения

	Руководитель Программы
	Глава Казского городского поселения

	Основные разработчики Программы
	Администрация Казского городского поселения

	Цели программы
	Создание благоприятных условий проживания в Казском городском поселении.

	Задачи Программы.
	Улучшение качества и культуры обслуживания жителей, благоустройство территорий.
Проведение выполнение работ по благоустройству и санитарной очистке прилегающих территорий;
Обеспечение оптимальных экологических условий для городского населения; увеличение площадей зеленых насаждений и обустройство комфортабельных зон отдыха.

	Сроки реализации Программы
	2015 – 2017 годы

	Основные мероприятия Программы
	Благоустройство территории Казского городского поселения

	Исполнители программы.
	Службы жилищно-коммунального комплекса Казского городского поселения

	Объемы и источники финансирования
	В 2015 – 2017 годах общий объем финансирования за счет средств местного бюджета составит 17671,44 тыс. руб., в том числе по годам: 2015 год – 4050,0 тыс. руб., 2016 год – 6752,83 тыс. руб., 2017 год – 6868,61 тыс. руб.

	Ожидаемые конечные результаты реализации Программы
	Обеспечение надежности работы систем жизнеобеспечения; комфортность и безопасность условий проживания населения

	Организация контроля за выполнением Программы.
	Глава Казского городского поселения.